
11ورزش سالپنجم
شماره1191

شنبه 
1400 . 10 . 04
20 جمادی الاولی 25/1443 دسامبر 2021

a r m a n m e l i . i r

دیدگــــــاه
بحران بد پرسپولیس 

پرسپولیس همچنان با بحــــران جدی مواجه است، زیرا 
همچنان مدیرعامل این باشگاه تعیین نشده است. از طرف 
دیگر پنجره نقل وانتقالاتی این تیم بازشد، اما در کمال تعجب 
پس از این اتفاق بازیکن تاجیک دچار مصدومیت شد و همین 
اتفاقات کوچک است که به تیم پرسپولیس لطمه می زند. معلوم 
است بازیکنان پرسپولیس آرامش ندارند و این ناآرامی قطعا به 
تیم ضربه خواهد زد. وقتی پنجره باز شد بازیکن تاجیک دچار 
مصدومیت شد. وای به حال اینکه در هفته های آینده شرایط 
بدتر شود و بازیکنان بیشتری از پرسپولیس به مصدومیت دچار 
شوند. به نظرم هرچه زودتر باید تکلیف مدیرعامل مشخص 
شود تا ثبات مالی هم به این باشگاه برگردد، زیرا به طبع این 
اتفاق آرام بیشتری نیز در پرسپولیس حکفرما خواهد شد. 
در فضای مجازی هواداران استقلال و پرسپولیس باهم جنگ 
و جدل می کنند و از این آب گل آلود تیم های دیگر استفاده 
می کنند و این از نظر من اشتباه است. همیشه گفته ام و بازهم 
تکرار می کنم دو تیم باید موفق باشند چرا که در آن صورت 
فوتبال قوی تری خواهیم داشت. هدف این نیست پرسپولیس یا 
استقلال زیرسوال بروند. پرسپولیس در سالیان گذشته عملکرد 
خوبی داشت و به همین دلیل به حقش که قهرمانی در لیگ 
بود دست یافت؛ امسال نیز شروع چندان مناسبی نداشت. 
متاسفانه مدیران رسانه ای دو تیم هم اگر واقعا مدیررسانه 
هستند باید طوری مصاحبه کنند که احساسات طرفداران، 
مربیان یا بازیکنان جریحه دار نشود. البته به نظرم آنها در حدی 
نیستند که بخواهند راجع به فوتبال تصمیم گیری کنند و باید 
در این میان دو باشگاه به مدیران رسانه ای خود توصیه کنند که 
وظایف آنها چگونه است. در گذشته و در زمان ما اینطور نبود 
که مدیررسانه ای بخواهد به اختلافات دامن بزند. کسانی که 
به پرسپولیس آمده اند باید بدانند پرسپولیس چه باشگاه 
بزرگی است و باید سریعا خودشان را با شرایط وفق دهند. اگر 
گل محمدی از وجود بازیکنان جوانان استفاده کند بهتر است، 
زیرا در بازی با ویستاتوربین شجاعی و شریفی خوب جواب دادند 
و وی باید رفته رفته به آنها بازی بدهد. فکر می کنم پرسپولیس 
عزم خودش را جزم کرده تا در جام حذفی قهرمان شود، زیرا در 
لیگ برای این تیم خیلی مشکلات ایجاد کردند و در ادامه هم 
خواهند آورد. کار برای شمشین قهرمانی متوالی در پرسپولیس 
سخت است. بازشدن پنجره اتفاق خوبی است تا گل محمدی 
بتواند به مهره ای دلخواه خودش برسد؛ یک دفاع راست، یک 
دفاع وسط و مهاجم و پلی میکر می تواند نیازهای تیم را برطرف 
کند. امیدوارم با این اتفاق به خواسته خودش برسد که البته 
لازمه آن هم این است که وارد حاشیه نشود. مشخص است 
می خواهند پرسپولیس را به حاشیه بکشانند و نگذارند قهرمان 
لیگ شود. با توجه به این اتفاقات بازیکنان پرسپولیس باید 
حاشیه را خنثی کند تا بتواند قهرمانی ششم خودشان را جشن 

بگیرد؛ اگر چه کار سختی است.

کوروش باقـــری سرمـــربی اسبق تیم ملی 
وزنه برداری کشـــورمان در خصوص وضعیت 
تیم ملی صحبت کـــرد. وی اعتقاد دارد اینکه 
فقط به دنبال نتیجه تیمی باشیم هدف درستی 

نیست و باید به سمت مدال آوری برویم. 
 درباره عملکـرد تیم ملی وزنه برداری 
کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان چه 

نظری دارید؟
 کسب مقام دوم تیمی نتیجه بدی نیست و 
باید به وزنه برداران و کادر فنی بابت این نتیجه 
تبریک بگویم. اما اگر بخواهیم تحلیلی فنی از 
شرایط تیم داشته باشم باید بگویم تیم اصلا 
یکدست نبود و این ناهمگونی ایراد بزرگی 
محســوب می شود. مـــا وزنه برداران خوبی 
مثل یوسفی داریم که در دستـــه فوق سنگین 
فوق العاده کار کرد، آیت شریفی خوب کار کرد، 
اما دهدار در حد انتظار نبود و با وجود اینکه یکی 
از وزنه برداران باتجربه است اما خوب ظاهر نشد. 
 نظر شمـــا در مورد قضــاوت داور 

بین المللی ایران چیست؟
 من در جــایگاه داوری نیستم و به نظرم در 
خصوص این موضوع باید دوستانی که تبحر 
دارند اظهارنظر کنند. به نظرم اینکه عملکرد 
دهدار را به داوری ارتباط بدهیم خیلی درست 
نیست؛ چرا که دهدار آمادگی همیشگی را 
نداشت. اینکه داور چراغ درست یا غلط را به 
وزنه بردار قطری داده است ما به این موضوع 
کاری نداریم چون همان طور که گفتن باید 

داوران در مورد آن قضاوت کنند. 
 استراتژی کادرفنی در کسب مدال 

چیست؟
 اگر اولویت اول این باشـــد که امتیاز کسب 
شود کادرفنی در انتخاب وزنه ها بستگی به 
هدفش پیش  می رود. برای اینکه وزنه بردار 
خطر اوت شدن را از سربگذراند و برای مدال هم 
در جدول بماند؛ ۱۶ کیلوگرم به وزنه  او اضافه 
کردند. گاهی وقت ها هم فاصله بین وزنه زدن 
وزنه برداران زیاد می شد و این باعث می شد 
که وزنه بردار سرد شود. تیم ایران می خواست 
به لحاظ امتیازی موفق عمل کند که به این 
هــدفش رسید، اما برای کسب مـــدال این 
استراتژی خوب نیست. وزنه برداری یک ورزش 
رکوردی است و وقتی رکورد یک ورزشکار پایین 
می آید حتما یک جای کار ایراد داشته است. 
اینکه فقط به دنبال نتیجه تیمی باشیم هدف 
درستی نیست و باید به سمت مدال آوری برویم. 

گفـــتوگـــو

 آرمان ملی: روسای هیات های فوتبال استانی در نامه ای 
به محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی خواستار 
تایید اساسنامه در مجلس شدند.گردهمایی روسای هیات های 
فوتبال استانی سراسر کشور به میزبانی اصفهان در حالی به 
پایان رسید که روسای هیات های فوتبال نامه ای را خطاب به 
رئیس مجلس شورای اسلامی نوشته و خواستار حمایت ویژه 
مجلس در جهت تصویب اساسنامه فدراسیون فوتبال شدند. 
بخشی از متن نامه به شرح زیر است: به استحضار می رساند، 
فوتبال ایران یکی از قطب های فوتبال قاره کهن به شمار 
می رود که در تاریخ پرشکوه این سرزمین برای همیشه به 
یادگار خواهد ماند. در طول چند سال گذشته اما، این ورزش 
پرطرفدار که بی تردید ورزش اول کشور به لحاظ محبوبیت 
و فراگیری به شمار می آید، با مشکلات بسیاری مواجه شده 
است. فراموش نمی کنیم که نگاه سیاسی به فوتبال سبب شد 
تا فدراسیون کشورمان در دهه 80 خورشیدی با تعلیق روبه رو 
شود. گویی تاریخ دوباره در حال تکرار است و کام پیروزی های 
اخیر تیم های ملی مردان، زنان، فوتسال و فوتبال ساحلی 

دوباره می رود که تلخ شود.

فوتبــالداخلــی

ستاره سوئدی با بازگشتش باعث تغییر وضعیت میلان شده اما 
آمارها می گویند که شاید او خارج از میدان بهتر از زمین مسابقه 
می تواند بر عملکرد تیمش تاثیر بگذارد. با وجود اینکه خیلی ها 
درباره بهبود وضعیت میلان پس از بازگشت زلاتان ابراهیموویچ به 
میلان در ژانویه سال 2020 اتفاق نظر دارند اما آمارها می گویند که 
نبود این ستاره 40 ساله در ترکیب اصلی روسونری بهتر از بودنش 
است. طبق گزارش سایت کالچومرکاتو، میلان 3۱ امتیاز از مجموع 
42 امتیاز خود در نیم فصل نخست سری A را در بازی هایی کسب 
کرده که زلاتان در ترکیب اصلی این تیم حضور نداشته و بخش 
بیشتر این امتیازات هم در ۱۱ بازی روسونری در ابتدای فصل 
جاری رقم خورده است. در همین حال، در بازی هایی که زلاتان در 
ترکیب اصلی میلان قرار گرفته، این تیم تنها ۱۱ امتیاز کسب کرده 
که شامل 3 پیروزی، 2 تساوی و 3 شکست بوده؛ یعنی میانگین 
۱.38 در هر بازی. این در شرایطی است که میلان بدون حضور 
زلاتان در ترکیب اصلی اش در هر بازی به طور متوسط 2.82 امتیاز 
کسب کرده است. با این حال نسبت دادن افت میانگین امتیازی 
میلان به حضور زلاتان در ترکیب اصلی غیرمنصفانه است چرا که 

این تیم درست در مقطعی که زلاتان در ترکیبش 
حضور داشته با یک بحران شدید از مصدومیت 
دست وپنجه نرم کرده و به همین دلیل هم 

نسبت به ابتدای فصل امتیازات به مراتب 
بیشتری از دست داده است. زلاتان 

شاید طراوات و سرعت دوران 
جوانی را نداشته باشد اما هنوز 

هم با ورودش به میدان 
تاثیرگذار ظاهر می شود و 
ثبت 7 گل در ۱۱ حضور او 

برای میلان در این فصل گواه 
این موضوع است.

بیــنالمــلل

بهزادداداشزاده
کارشناس  فوتبال 

جان لوئیجـــی بـــوفون جزو آن دسته از افرادی است 
که معتقدند تصمیم سران باشگاه یوونتوس برای جذب 
کریستیانورونالدو از رئال مادرید در سال 20۱8 اشتباه بوده 
است. اسطوره باشگاه یوونتوس که تابستان سال گذشته 
پس از نزدیک به دو دهه حضور در این تیم، بانوی پیر را 
ترک کرد، راجع به تاثیری که ورود »کریس« به یوونتوس 
بر عملکرد این تیم گذاشت گفت: یوونتوس در اولین سال 
ورود رونالدو شانس قهرمانی در لیگ قهرمانان را داشت که 
آن سال من پاری سن ژرمن بودم. پس نمی توانم بگویم که 

آن فصل در یوونتوس چه گذشت. وی ادامه داد: زمانی که به 
یووه برگشتم، دو سال در کنار رونالدو تمرین کردم و کارمان 
هم در کنار یکدیگر خوب بود اما فکر می کنم یوونتوس در 
آن مقطع خصلت ذاتی تیمی بازی کردن و کار گروهی اش 
را از دست داد. سال 20۱7 یوونتوس به این دلیل به فینال 
لیگ قهرمانان رسید که تمام آزمون و خطاهایش را انجام 
داده بود و می دانست چطور مانند یک تیم متحد کار کند. آن 
زمان در میان بازیکنان پیوستگی برای رساندن تیم به هدفی 
مشترک وجود داشت و این همان چیزی بود که یوونتوس 

بعداز ورود رونالدو از دست داد.  سنگربان 43 ساله تیم پارما در 
پاسخ به سوالی راجع به زمان احتمالی بازنشستگی اش، تاکید 
کرد که هنوز چنین تصمیمی ندارد. او افزود: دوست دارم در 
مکزیک یا آمریکا هم بازی کنم. دوست دارم تجربه بازی در 
این دو کشور را هم داشته باشم اما باید دید چه پیش می آید. 
اینکه هرگز نتوانستیم لیگ قهرمانان را ببرم، باعث شده که 
روحیه جنگندگی در من زنده بماند. در وضعیت جسمانی 
خوبی قرار دارم و همین موضوع اجاره می دهد که به کارم ادامه 
دهم. شاید اگر لیگ قهرمانان را برده بودم تا الان بازنشسته بودم 
چون دیگر هیچ هدف مهمتری برایم باقی نمی ماند. سنگربان 
سابق تیم ملی ایتالیا در آخرین بخش از مصاحبه خود بهترین 
دروازه بان حال حاضر جهان را انتخاب کرد و آن هم کسی نبود 

جز هموطن و همنام خودش »جان.لوئیجی دوناروما.«

جان لوئیجی بوفون:

»کریس« کار گروهی یوونتوس را خراب کرد

آرمان ملی: در حالی که مدیران باشگاه های پرسپولیس و 
استقلال در روزهای گذشته از حل مشکل در اخذ مجوز حرفه ای 
خبر داده بودند، کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد سرخابی ها 

در آستانه حذف از لیگ قهرمانان آسیا قرار دارند.
 اخطار 

چند روز قبل کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال  نامه ای به 
فدراسیون فوتبال اعلام کرد 2 باشگاه پرسپولیس، استقلال 
به دلیل نقص مدارک در آستانه حذف از لیگ قهرمانان آسیا 
و ابطال مجوز حرفه ای قرار دارند. در این بین باشگاه گل گهر 
سیرجان هم با نقص مدارک نمی تواند مجوز حرفه ای دریافت 
کند. AFC در این نامه به باشگاه های ایرانی برای ارائه مدارک 
و دفاعیات خود تا پایان وقت اداری دوشنبه ۶ دیماه فرصت 

داده است. 
 مدیران معجزه کردند؟!

عضو کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای از اظهارات مدیران 
استقلال و پرسپولیس در ماجرای صدور مجوز حرفه ای، انتقاد 
کرد. کاظم اولیایی در مورد عدم صدور مجوز حرفه ای استقلال، 
پرسپولیس و گل گهر، با وجود اینکه مدیران سرخابی ها از حل 
مشکل سخن گفته بودند؛ گفت: کنفدراسیون فوتبال آسیا از 
زمانی حساس شد که سرپرست باشگاه پرسپولیس به رئیس 
فدراسیون مراجعه کرد و دورهمی تشکیل شد. مدیران عامل 
استقلال و پرسپولیس و سهیل مهدی در این دورهمی حاضر 
شدند و »مهدی« مشکلات دو باشگاه برای مجوز حرفه ای را 
در سه صفحه به مدیران آنها تقدیم کرد. زمانی که جلسه هنوز 
تمام نشده بود، مدیران گفتند ما مجوز گرفتیم و هواداران نگران 
نباشند. وی با بیان اینکه کمیته استیناف صدور مجوز حرفه ای، 
سرخابی ها را به خاطر کسری مدارک به یک میلیارد تومان جریمه 
محکوم کرد، اظهارکرد: مصطفوی )رئیس هیات استیناف 
صدورمجوز( در آن جلسه گفت که ۵00 میلیون تومان جریمه 
می کنیم که یک مدیرعامل گفت این مبلغ کم است. پس از ارائه 

مهلت برای رفع اشکال، آقایان انگار معجزه کردند و گفتند مشکل 
برطرف شد. به دوستان گوشزد کردیم که مشکلات هنوز وجود 

دارد، اما آنها تلاش کردند ما را مقابل هواداران قرار دهند. 
 جریمه 80 هزار دلاری؟

کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا ابتدای سال 2020 
یا اواخر سال ۱398 فدراسیون فوتبال ایران را به دلیل اشتباه در 
صدور مجوز برای تیم های راه یافته ایرانی به لیگ قهرمانان آسیا 
در سال 20۱9، به پرداخت جریمه نقدی محکوم کرد. جریمه ای 
۱20 هزار دلاری که 80 هزار دلار آن به مدت دو سال تعلیقی بود 
و فدراسیون موظف شد 40 هزار دلار آن را پرداخت کند. می توان 
پیش بینی کرد با توجه به محکومیت فدراسیون فوتبال که دو سال 
پیش صورت گرفته بود و هنوز دو سال تعلیق آن به پایان نرسیده 
است، اعمال 80 هزار دلار جریمه تعلیقی قطعی به نظر می رسد. 

 برگزاری جلسه 
داریوش مصطفوی درباره جلسه  اضطراری که دیروز )جمعه( 
در رابطه با حذف تیم های استقلال، پرسپولیس و گل گهر 
سیرجان از لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد و اینکه گفته بود 
AFC  به خاطر زحماتش در فوتبال ایران در این رابطه مهلت 
خواهد داد، گفت: آن حرفی که زدم درست است و پای حرفم 
ایستاده ام. کمیته استیناف مهلت سه ماهه به این سه تیم داده 
بود تا مدارک شان کامل شود، ولی AFC قبل از اینکه مهلت 
داده شود، نامه ای ارسال کرده که ۱4 مورد داشته است. قسمت 
A این ملزومات اجباری است، سایر موارد چیزهای دیگری بود 
و از تیر دروازه ما هم ایراد گرفته اند! آن چیزی که به شما گفتم 
حس خودم بودم. هنوز کاری با AFC نکرده ایم و قبل از مهلت ما 
نامه ارسال کرده است. وی در واکنش به این موضوع که می گویند 
فدراسیون فوتبال باعث این اتفاق شده است، تصریح کرد: به 
خدا قسم می خورم و شرایط سنی ام طوری نیست که دروغ 
بگویم. فدراسیون فوتبال نهایت همکاری را با کمیته استیناف، 
بدوی و باشگاه های استقلال و پرسپولیس داشته است. مجبور 

هستم این حرف را بزنم که شهاب  الدین عزیزی خادم در جلسه 
اعلام کرد حاضر هستم نامه سفیدی که استقلال و پرسپولیس 
برای بهبود کارهای شان انجام دهند، امضا کنم. قرار است وقت 
بگیرند و تا قبل از جلسه دوشنبه هفته آینده جلسه ای را با 
شیخ .سلمان، رئیس AFC برگزار کنند. رئیس هیات استیناف 
و صدور مجوز حرفه ای خاطرنشان کرد: این کار 2 راه دارد، 
نخست اینکه باید راه را در داخل کشور برویم. آجورلو و مجید 
صدری استاد من و تحصیل کرده هستند. آنها به باشگاه های 
استقلال و پرسپولیس سروسامان داده اند. اینها قرار است با افراد 
حقوقی شان جواب نامه AFC  را تهیه و مدارک را ارسال کنند. 
از آن طرف، رئیس فدراسیون )عزیزی خادم( و وزیر ورزش و 
جوانان )حمید سجادی( تا قبل از اتمام مهلت )دوشنبه 7 دی( 
جلسه ای را با شیخ.سلمان برگزار کنند. مصطفوی با ناراحتی از 
شرایط به وجود آمده ادامه داد: آجورلو و صدری به تازگی آمده اند 
و مسئول نابسمانی گذشته نیستند. 300 میلیارد بدهی مالیاتی 
پرسپولیس و استقلال در زمان این دو نفر به وجود نیامده و از 
سال ۱380 تا الان است. مالکیت این دو باشگاه دولتی است و 
سال هاست از زمان دولت خاتمی، سپس مرحوم رفسنجانی 
موضوع مالکیت استقلال و پرسپولیس را اشاره کردیم تا رسیدیم 
به دولت رئیسی. به آقای رئیسی می گویم اگر وضعیت مالکیت و 
مالیاتی استقلال و پرسپولیس را مشخص نکنید، هر گونه اتفاقی 
برای این دو باشگاه بیفتد، مسئولیتش برعهده شماست، به دلیل 

اینکه AFC باشگاه های دولتی را نمی پذیرد. 
 نقش تحریم و کرونا 

سهیل مهدی، عضو کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای پس از 
برگزاری جلسه  در فدراسیون فوتبال پیرامون نامه AFC مبنی بر 
حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان اظهارکرد: همه ما 
هرکاری برای همه نمایندگانمان انجام می دهیم و بحث استقلال 
و پرسپولیس نیست. من همیشه به لحظات آخر امیدوار بوده ام. 
بالاخره دقیقه 90 هم جزو دقایق قانونی بازی است. تحریم ها 
خیلی ما را اذیت کرده است. پول زیادی دست AFC و فیفا دارند. 
مگر باشگاه ها چقدر منابع درآمدزایی دارند. عضو کمیته بدوی 
صدور مجوز حرفه ای در پایان بیان کرد: در این دو سال کرونا 
بلیت فروشی نداشتند. همچنین وقتی هوادار در سکوها نباشد، 
ارزش تبلیغات روی پیراهنشان هم پایین می آید. گردش مالی 
روزمره باشگاه ها کاهش یافته است. باید بپذیریم که جمیع این 

اتفاقات کار را سخت کرده است. 
 بسیج همگانی 

غلامرضا بهروان عضو کمیته استیناف صدور مجوز حرفه ای 
پس از جلسه اضطراری کمیته مجوز حرفه ای باشگاه ها درباره 
حذف احتمالی استقلال، پرسپولیس و گل گهر از لیگ قهرمانان 
آسیا اظهارکرد: کمیته صدور مجوز از دو بخش بدوی و استیناف 
تشکیل شده است و من در کمیته استیناف حضور دارم. 
تصمیماتی که گرفتیم، خیلی وقت پیش ارسال شده است و 
در راستای تطبیق الزامات قوانین صدور مجوز حرفه ای، به دو 
تیم استقلال و پرسپولیس مهلت دادیم. مصوباتی در این جلسه 
داشتیم که دوستان قرار است آن را دنبال کنند تا رفع مشکل 
شود. این مشکل صددرصد حل نشده اما قدم های بسیار موثری 

برداشته شده است و من خوشبین هستم. 

روایت تکراري و دردناك از مدیریت بي تعهد دولتي

شمارش معکوس برای حذف سرخابی ها از آسیا!
مالکیت واحد، بدهی ها به خصوص بدهی مالیاتی کار دست باشگاه ها داد

عنوان برترین های کشتی فرنگی 
و آزاد آسیا به ایران رسید

تسنیم: 2 ملی پوش کشتی آزاد و فرنگی 
ایران به عنوان برترین های آسیا در سال 202۱ 
معرفی شدند. شورای کشتی آسیا اسامی 
برترین کشتی گیران آسیا در سال 202۱ را 
اعلام کرد که کشتی گیران کشورمان در بخش 
آزاد و فرنگی به عنوان بهترین نفرات در این 
سال معرفی شدند. حسن یزدانی با کسب مدال 
نقره المپیک توکیو، مدال طلای رقابت های 
جهانی نروژ و مدال طلای رقابت های قهرمانی 
آسیا در قزاقستان، به عنوان بهترین آزادکار و 
محمدرضا گرایی با کسب مدال طلای المپیک 
توکیو و مدال طلای رقابت های جهانی نروژ 
به عنوان برتریی فرنگی کار قاره کهن در سال 
202۱ انتخاب شدند. قرار است جوایز این 
دو ورزشکار در مجمع عمومی این شورا که 
در جریان مسابقات قهرمانی آسیا که اواخر 
فروردین و اوایل اردیبهشت ماه سال آینده 
در شهر اولان باتور مغولستان برگزار می شود، 
به آنها اهدا شود. همچنین شورای کشتی 
آسیا اسامی برترین مربیان آسیایی حاضر در 
المپیک 2020 توکیو را اعلام کرد که مربیان 
کشورمان در بخش آزاد و فرنگی به عنوان 
بهترین مربی در این بازی ها معرفی شدند. 
محمد بنا در کشتی فرنگی و غلامرضا محمدی 
در کشتی آزاد به عنوان برترین مربیان انتخاب 

شدند. 

خارجازمستطیلسبز

PSG پیشنهاد معاوضه بازیکن با 
»یوونتوس« را رد کرد

باشگاه پاری سن ژرمن پیشنهاد، دادن 
مهاجم آرژانتینی خود به بانوی پیر و گرفتن 
هافبک برزیلی این تیم را نپذیرفت. تلاش 
یوونتوسی ها برای جذب مائوروایکاردی از 
پاری سن ژرمن در قالب معاوضه بازیکن 
به بن بست خورده است. مدیران بانوی پیر 
پیشنهاد داده اند که ایکاردی و آرتورملو 
را با یکدیگر معاوضه کنند که PSG آن را 
رد کرده است. ایکاردی یکی از بازیکنانی 
است که چشم یوونتوس از چند سال پیش 
به دنبال او بود. آرتورو.ملو اما به سبب عملکرد 
ضعیفش در این تیم طی دو فصل اخیر، 
برای پاریسی ها خیلی جذابیت ندارد. به 
همین دلیل هم پیشنهاد بیانکونری نتوانست 
رضایت PSG  را جلب کند. آنتونی.مارسیال 
به عنوان  هم  اوبامیانگ  پیره.امریک. و 
دیگر گزینه های یوونتوس برای تقویت 
خط حمله اش نام برده شده است، بازیکنانی 
که شاید جذب آنها آسان تر از ایکاردی باشد. 

خـــبر

کوروش باقری: 
 باید به سمت 
 مدال آوری 

برویم

آرمان ملی: هفته یازدهم لیگ برتر روزگذشته با انجام 8 
دیدار در حالی برگزار شد که تیم های استقلال و پرسپولیس 
در روزهای گذشته با خبــر احتمــال حذف از لیگ قهرمانان 

آسیا مواجه شدند. 
 برد استقلال

تیم فوتبال پدیده و استقلال در هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال 
رودرروی هم قرار گرفتند که استقلال با 3 گل پدیده را شکست 
داد. شوت سلمانی در دقیقه ۱۱ از زیر دستان فرهانی رد شد و 
گل نخست بازی با ثمر رسید. بازیکنان پدیده برای رسیدن به 
گل مساوی تلاش می کردند. دفاع پدیده در این بازی اشتباهات 
زیادی مرتکب شد، گل دوم استقلال توسط ژستد به ثمر رسید. 
بازیکنان پدیده در حمله دقت لازم را نداشتند. باوجود اینکه 
بازیکنان پدیده در حمله بودند، استقلالی ها صاحب ضربه کرنر 
شدند و توسط آرمان رمضانی به گل رسیدند تا نیمه اول به 
پیروزی سه بر صفر استقلال تمام شود. در نیمه دوم، استقلال 
توپ و میدان را در اختیار داشت، سرعت بازی در این نیمه بیشتر 
و مدافعان استقلال اجازه موقعیت سازی به پدیده نمی دادند. 
بازیکن پدیده از زمین اخراج و در دقایق پایانی بازی درگیری ها 
زیاد شد. داور 3دقیقه وقت اضافه اعلام کرد که در نهایت 

استقلال این دیدار را با نتیجه سه بر صفر پیروز شد. 

 پیروزی پرسپولیس
تــــــیم هــای ذوب آهـــن 
و پرسپولیـــــس از ساعت ۱7 در 

ورزشگاه آزادی رودرروی یکدیگر 
قرار گرفتند که این مسابقـــه در نیمه دوم 

با نتیجه 2 بر صفر به سود قرمزها به پایان 
رسید. در نیمه اول و برخلاف تصور فوتبالدوستان 

پرسپولیس نتوانست موقعیت های زیادی روی دروازه 
حریف ایجاد کند. بازی با نتیجه تساوی بدون گل در نیمه 
اول به پایان رسید. در نیمه دوم با وجود نمایش خوب دفاع 
ذوب آهن اما دروازه بان این تیم در یک صحنه اشتباه کرد و 
ذوبی ها با دریافت یک گل از حریف عقب افتادند. در ادامه 
با اینکه تیم مهدی تارتار موقعیت هایی را روی دروازه 
پرسپولیس ایجاد کرد اما نتوانست گلی به ثمر برساند و 
سرخپوشان توانستند بازهم دروازه ذوبی ها را بازکرده و 

با نتیجه 2 بر صفر پیروز بازی باشند. 
 شکست سپاهان

در چارچوب رقابت هـــای هفته یازدهــم لیگ برتر 
فوتبال، تیم هـــای سپاهان و پیکان در ورزشگاه 
نقش جهان به مصـــاف یکدیگر رفتند که این دیدار 

در نهایت با پیروزی 2 بر یک پیکان به پایان رسید. سپاهان 
رفته رفته جلو کشید و کاملا به زمین پیکان آمد تا دروازه مهمان 
که حسابی به لاک دفاعی رفته بود را باز کند، در همین حین اما 
روی یک ضدحمله این بار از سوی پیکان این علیرضا کوشکی 
بود که برای تیم مهمان گلزنی کرد تا این سپاهان باشد که 
اولین گل خانگی فصل را دریافت می کند. در نیمه 
دوم سپاهان برای زدن گل تساوی به زمین آمد و 
تنها حدود ۱0 دقیقه بعداز آغاز بازی توانست گل 
را جبران کند. در ادامه داور گل سپاهان را به دلیل 
خطا روی دروازه بان مردود اعلام کرد. سپاهان 
بازهم روی یک ضدحمله گل خورد تا 
پیکان 3 امتیاز شیرین از نقش جهان به 

تهران ببرد. 
 سایر دیدارها 

در دیگر دیدارها آلومینیوم اراک و 
گل گهر به تساوی بدون گل رضایت 
دادند. تراکتور با یک گل مقابل هوادار 
شکست خورد. نفت مسجدسلیمان 
با 2 گل فجـــرسپاسی را از پیش رو 
برداشت. مس در رفسنجان بازی 
را با نتیجـــه 2 بر یک به نساجی 
واگذار کرد. فولاد و صنعت نفت هم 
نتیجه ای بهتـــر از تساوی بدون گل 

ثبت نکردند. 

برد راحت »استقلال« با طعم صدرنشینی 

شکست شاگردان »محرم«، برد »پرسپولیس« 

     ناکام
دو تیم مطرح و پرطرفدار بنفیکا و پورتــو در مرحله 
یک هشتم نهایی جام حذفـــی پرتغـــال مقابل هم 
صف آرایی کردند. مهدی طارمی که  در  9 دیدار  اخیر 
برای پورتــو گلزنی نکرده است، در این دیدار نیز ناکام 

ماند اما توانست پاس گل بدهد.  

     بهترین 
سایت فوتبال دانمارك از تیم منتخب فصل پاییز 
2021 رونمایی کرد که نام »سعید عــزت اللهی« در آن 
به چشم می خورد. ستاره کشورمان که در تیم فوتبال 
وایله بلدکلوب توپ می زند با درخشش خود توانست 

به تیم منتخب پاییز  راه یابد. 

             بازیکن سال 
سردار آزمون که دومین خارجی برتر فوتبال روسیه 
در گلزنی به شمار می رود، از دیدگاه رسانه »اسپورت.
اکسپرس« به عنوان برترین بازیکن سال فوتبال روسیه 
انتخاب شده است و باشگاه زنـیت این خبر را روی 

اینستاگرامش قرار داده است.
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